PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВОГОЛЬЕЛАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГРИБАНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.12.2017 г. № 37
с. Новогольелань
О внесении изменений в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
В соответствии со статьей 14 Жилищного кодекса Российской Федерации и Постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 N 47 "Об утверждении Положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции", в связи с кадровыми переменами, администрация сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести изменения в состав межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции согласно приложения к настоящему постановлению.
        2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения                                                                      В.А.Шитов
Приложение к постановлению администрации Новогольеланского сельского    поселения

от 12.12.2017  года № 37
Состав межведомственной комиссии

 по рассмотрению вопросов о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции
Шитов Вячеслав Анатольевич
Глава Новогольеланского сельского поселения            -       председатель комиссии
Шабанова Елена Николаевна
Заместитель главы администрации

Новогольеланского сельского поселения -        заместитель председателя комиссии
Тенячкина Татьяна Михайловна

Ведущий специалист администрации

Новогольеланского сельского поселения                            -        секретарь комиссии

Члены комиссии:

Светлана Анатольевна Боева –          главный специалист отдела по промышленности, строительству, транспорту, связи и ЖКХ   администрации    Грибановского муниципального района (по согласованию);
Александр Витальевич Савченко –начальник отдела градостроительной деятельности администрации Грибановского муниципального района, главный архитектор Грибановского муниципального района (по согласованию);
Татьяна Викторовна Овчинникова –  начальник территориального отдела управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Воронежской области в Борисоглебском городском округе, Грибановском, Новохоперском, Поворинском, Терновском районах (по согласованию);

Сергей Сергеевич Ефремов –                       заместитель начальника отдела надзорной деятельности по Грибановскому и Терновскому районам – капитан внутренней службы (по согласованию);
Александр Николаевич Минин –              исполняющий обязанности директора бюро технической инвентаризации Грибановского района (по согласованию);
Маргарита Викторовна Чеботкова- начальник сектора по экологии и природопользованию отдела по развитию сельских территорий  администрации    Грибановского муниципального района (по согласованию)